Hordaland FIK: Alle tiders beste innendgrs - Kvinner U20 (junior-19)
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Kvinner U20 (junior-19)

pr. 31.12.2024 (oppdatert 04.01.2025)

200m kvinner U20 (junior-19) - elektroniske tider (28.00)

2412
24.35
24.85
25.19
25.28
25.42
25.43
25.46
25.59
25.61

25.64
25.67
25.73
25.74
25.77
25.79
25.80
25.81
25.83
25.85

25.93
26.06
26.08
26.09
26.09
26.17
26.17
26.26
26.29
26.35

26.39
26.43
26.45
26.45
26.49
26.51
26.56
26.58
26.59
26.63

26.70
26.76
26.78
26.82
26.84
26.85
26.86
26.89
26.97
26.98

27.00
27.00
27.01
27.06
27.09
27.10
2711
27.14
27.14
27.15

Martine Hjernevik, IL Norna-Salhus
Live Haugstad Hilton, IL Gular
Christine Bjelland Jensen, IL Gular
Vilde Jakobsen Svortevik, IL Gular
Brita Mehl Lode, Bergens TF
Hanne Arstein, Bergens TF
Serine Brakstad, FIL AKS-77
Emma Abotnes, Fana IL
June Sabge Tveit, IL Norna-Salhus
Martine Tharaldsen, IL Gular
(10)
Leah Marie Henriksen Indreba, Ask Friidrett
Emma Dahl Sarbo, IL Gneist
Una Haukanes, IL Gneist
Julie Viken, IL Fri
Fride Vagen, Laksevag T&IL
Lea Alise Gundersen, Fyllingen IL
Sara Berrefjord, IL Bjarg
Vilde Lund Bjernsen, IL Gneist
Tomine Svendheim, IL Fri
Hilda Lovise Riisnes Riise, IL Gneist
(20)
Nicoline Pallesen Coulson, Fyllingen IL
Anna Kolstad Silseth, Ask Friidrett
Katrine Ingvaldsen, Ask Friidrett
Isabelle Sandstedt Pedersen, IL Norna-Salhus
Renate Lie, IL Gneist
Heidi Ann Bruknapp, FIL AKS-77
Agathe Holtan Wathne, IL Fri
Maria Svendsen Skar, Fyllingen IL
Martine Vik, IL Norna-Salhus
Hannah Rimstad Steffensen, Fana IL
(30)
Nathalie Svanevik Hglleland, FIL AKS-77
Iren Vevatne Isaksen, Fana IL
Irene Hevik Helgesen, IL Fri
Guro Navelsaker Hjeltnes, IL Norna-Salhus
Line Stokland Rething, Bergens TF
Ingvild Renhovde, Stord IL
Helene Risti Bergaas, IL Gneist
Martine Lundberg Espetvedt, FIL AKS-77
Anna Solheim, Stord IL
Martine Eikemo Borge, IL Bjarg
(40)
Elise Sanden Savik, IL Norna-Salhus
Julie Bakke Liland, IL Norna-Salhus
Monika Benserud, BFG Bergen FIK
Rachel Ombeni, Bergens TF
Mina Sofie Rong Hostad, Ask Friidrett
Jennifer Mjgs, Fana IL
Guri Sellevag Aarg, IL Norna-Salhus
Sigri Hundven Eliassen, Ask Friidrett
Maren Hielle, Fana IL
Elina Drivenes, IL Gneist
(50)
Anne Hansen, T&IL Hovding
Lilli Margaret Gulbrandsen, IL Gneist
Soretti Watne, IL Norna-Salhus
Kristin Faergvik Mork, IL Norna-Salhus
Asa Sandven, Strandebarm IL
Anne Skudal Dolvik, IL Gneist
Isabella Essilfie, IL Gneist
Ida Margrethe Lampe, Ostergy IL
Ingrid Sortland, IL Bjarg
Maren Haugen Lillefosse, IL Gneist
(60)
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Hordaland FIK: Alle tiders beste innendgrs - Kvinner U20 (junior-19)

Elise Una Mikkelsen, IL Bjarg

Ingrid Kristine Sture, IL Fri

Anne Tharaldsen Danielsen, IL Norna-Salhus

Mariell Hellestveit, FIL AKS-77

Hilde Nordtveit, Stord IL

Inger Constanse Eidhammer Lunde, Etne IL

Sophie Ulla-Zahl, IL Norna-Salhus

Elise Andrea Bos, Lysekloster IL

Kristine Mjgs, Ostergy IL

Synne Dragesund Rervik, Fana IL
(70)

Pernille Eide, IL Norna-Salhus

Mari Hystad-Haaland, IL Norna-Salhus

Ingrid Seetre Ellingsen, FIL AKS-77

Torunn Hammersland, Stord T&IL

Mina Sofie Rong Hostad, Ask Friidrett

Alexandra Tunes Lund, FIL AKS-77

Renate Christianslund, T&IL Hovding

Synne Hjertaker, Os TF

Malin Marie Rosvoll Olsen, IL Gneist

Solveig Lie Onstad, Laksevag T&IL
(80)

Mathilde Handeland, Fana IL

Christine-Sofie Lergen-Pedersen, Laksevag T&IL

Katrine Berg Ngdtvedt, Bergens TF
Eva Moldestad, T&IL Hovding
Ida Therese Langeen, Laksevag T&IL
Lisbet Lavstad, Fana IL
Aurora Sophie Lund Sommerlade, Bergens TF
Ingrid Solberg, Fyllingen IL
Celina Meling Solend, Bremnes IL
Malfrid Pettersen Lunde, Os TF

(90)
Marianne Benserud, IL Gneist
Evelina Kaminskaia, IL Norna-Salhus
Amalie Melby Arnesen, Ask Friidrett
Tone Sandtorv Brakedal, Stord IL
Maria Tysse Hordvik, IL Norna-Salhus
Agnes Lervik-Kristensen, T&IF Viking
Anette Holmedal, T&IL Hovding
Elida Indrearne Rgssevold, IL Norna-Salhus
Birgitte Langeland Birkeland, IL Norna-Salhus
Aina Marie Lekkevik, T&IL Hovding

(100)
Karen Johanne Jgsendal, FIL AKS-77
Michelle Askvik Gassmann, Os TF
Eline Bruce, Fana IL
Maria Ones, IL Norna-Salhus
Yvonne Abdurajak, Laksevag T&IL
Idun Alnes Haugland, T&IF Viking

Utenlandske statsborgere:
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Naomi van den Broeck, T&IL Hovding (BEL)
Linda Hansson, Fana IL (SWE)

Antonelle Adoko, IL Norna-Salhus (GHA)
Erika Davidova, IL Varegg (EST)

200m kvinner U20 (junior-19) - manuelle tider (27.7)

26.4

(4)h

Mona Karin Riisnes (Riise), Eidsvag IL
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